1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi podjęcie uchwały uznaje się za 
zasadne. 

Podjęcie uchwały skutkuje wydatkowaniem środków finansowych zabezpieczonych 
w budżecie Gminy na rok 2026 w dziale 851 rozdziale 85154 w kwocie 500.647,60 zł (pięćset tysięcy 
sześćset czterdzieści siedem złotych sześćdziesiąt groszy).